
 

DOTAZNÍK PRO RODIČE K ZÁPISU DO ZŠ ARCHA  

Jméno dítěte (jména dětí): 

 

Souhlasíte s provedením motivační části zápisu? 

Proč chcete své dítě (děti) zapsat právě do Archy?  

 

 

Pokuste se vyjmenovat nějaké konkrétní body školního vzdělávacího projektu ARCHA, se kterými 
souhlasíte: 

 

 

 

 

 

 

Napište, v čem konkrétně souhlasíte nebo nesouhlasíte s církevním zakotvením ARCHY (uvedeno např. na 
webu školy). Snažíme se zjistit, jak konkrétně bude v této oblasti v souladu Váš styl výchovy a náš přístup: 

 

 

 

 

 

 

Pokud jste zatím do Archy nechodili, jak jste se o škole dozvěděli? 



 

Pokuste se určit pořadí nabízených odpovědí, očíslujte od jedné do deseti tak, jak jsou pro Vás důležité při 
rozhodování zapsat dítě do Archy (1 – nejnižší důležitost, 10 – nejvyšší důležitost). Některé odpovědi je 
možné vnímat rovnocenně, ale je možné stejné číslo maximálně třem odpovědím: 

- Vybavení 
 

- Individuální přístup 
 

- Křesťanské hodnoty 
 

- Školní autobus 
 

- Atmosféra školy 
 

- Zapojení rodičů do dění ve škole 
 

- Metody a formy práce s dětmi 
 

- Důraz na environmentální výchovu 
 

- Návaznost školy na školku 
 

- Jiné – jaké 
 
 

Má (mají) vaše dítě (děti) již v ZŠ ARCHA sourozence? Ve kterém ročníku? 

 

Jste si vědomi, že „školní“ mikrobus není v majetku školy a škola za jeho provozování ani financování není 
odpovědná? Negarantuje, zda a jak mikrobus bude nebo nebude jezdit. Na druhou stranu je nutné, aby se 
na jeho provozu částečně podíleli všichni rodiče, i když ho jejich dítě využívá pouze k občasným školním 
výletům? 

Počítáte s užší vzájemnou spoluprací Vaší rodiny s ARCHOU? Jak konkrétně si ji zatím představujete? 

 
 
 
 

         Děkujeme 

 

Datum:    Podpis zákonných zástupců: 


